mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

CASCAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 375 CAGNO E. - KTM Tempo Gare 7 1:44.304 15:47:27.935 14 1:48.797 16:00:41.362
1 1:43.694 15:37:15.929 8 1:43.324 154911259 po 64410 VENTURINIL. - Husquarna 115 v08
2 1.40.826 15:38:56.755 9 1:47.253 15:50:58.512 1 1:52.360 15:37:24.595
3 1:39.114 15:40:35.869 10 1:46.400 15:52:44.912 2 1:47.335 15:39:11.930
4 1:41.097 15:42:16.966 1 1:45.374 15:54:30.286 3 1:47.169 15:40:59.099
5 1:40.429 15:43:57.395 i 1:45.562 15:56:15.848 4 1:46.495 15:42:45.594
6 1:40.856 15:45:38.251 13 1:47.651 15:58:03.499 5 1:45.915 15:44:31.509
7 1.40.726 15:47:18.977 14 1:50.077 15:59:53.576 6 1:47.382 15:46:18.891
8 1:44.582 15:49:03.559  po, 4.- # 62 SAVOI R. - KTM iy ooe 7 1:46.939 15:48:05.830
9 1:44.112 15:50:47.671 1 1:50.607 15:37:22.842 8 1:47.558 15:49:53.388
10 1:43.512 15:52:31.183 2 1:42.990 15:39:05.832 9 1:47.527 15:51:40.915
11 1:43.330 15:54:14.513 3 1:45.136 15:40:50.968 10 1:47.905 15:53:28.820
12 1:42.546 15:55:57.059 4 1:43.463 15:42:34.431 11 1:48.087 15:55:16.907
13 1:43.169 15:57:40.228 5 1:44.906 15:44:19.337 12 1:49.936 15:57:06.843
14 1:44.563 15:59:24.791 6 1:45.217 15:46:04.554 13 1:48.096 15:58:54.939
Po. 2 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha e 7 1:45.695 15:47:50.249 14 1:48.560 16:00:43.499
1 1:41.402 15:37:13.637 8 1:46.318 15:49:36.567 g 7. # 167 FIORANI P. - Yamaha A
2 1:40.598 15:38:54.235 9 1:47.728 15:51:24.295 1 1:55.836 15:37:28.071
3 1:42.520 15:40:36.755 10 1:47.557 15:53:11.852 2 1:49.073 15:39:17.144
4 1:41.550 15:42:18.305 1 1:47.322 15:54:59.174 3 1:46.680 15:41:03.824
5 1:41.869 15:44:00.174 12 1:51.119 15:56:50.293 4 1:45.856 15:42:49.680
6 1:41.742 15:45:41.916 13 1:50.794 15:58:41.087 5 1:46.428 15:44:36.108
7 1:42.201 15:47:24.117 14 1:55.799 16:00:36.886 6 1:46.570 15:46:22.678
8 1:43.858 15:49:07.975  po. 5 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda + Efé?gr;f 7 1:47.113 15:48:09.791
9 1:45.072 15:50:53.047 1 1:47.115 15:37:19.350 8 1:48.504 15:49:58.295
10 1.44.357 15:52:37.404 2 1:45.288 15:39:04.638 9 1:46.573 15:51:44.868
11 1:44.370 15:54:21.774 3 1:46.603 15:40:51.241 10 1:49.088 15:53:33.956
12 1:45.676 15:56:07.450 4 1:46.846 15:42:38.087 11 1:56.263 15:55:30.219
13 1:45.750 15:57:53.200 5 1:46.257 15:44:24.344 12 1:54.299 15:57:24.518
14 1:47.949 15:59:41.149 6 1:47 453 15:46:11.797 13 1:54.487 15:59:19.005
Po. 3 - # 91 NARDI D. - Honda fi;f;;i;; 7 1:47.755 15:47:59.552 14 1:55.546 16:01:14.551
1 1:41.909 15:37:14.144 8 1:47.075 15:49:46.627
2 1:41.207 15:38:55.351 9 1:47.740 15:51:34.367
3 1:42.786 15:40:38.137 10 1:47.225 15:53:21.592
4 1.41.402 15:42:19.539 u 1:49.816 15:55:11.408
5 1.41.984 15:44:01.523 12 1:50.225 15:57:01.633
6 1:42.108 15:45:43.631 13 1:50.932 15:58:52.565
Fastest lap: 1:39.114
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Campionato Regionale Motocross 2019
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cASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 117 GANDINO G. - KTM DifiPrLi:s 9 1:54.250 15:52:21.995 4 1:51.666 15:43:10.495
1 1:47.368 15:37:19.603 10 1:54.176 15:54:16.171 5 1:52.587 15:45:03.082
2 1:47.984 15:39:07.587 1 1:54.721 15:56:10.892 6 1:52.880 15:46:55.962
3 1:48.581 15:40:56.168 12 1:53.936 15:58:04.828 7 1:53.180 15:48:49.142
4 1:48.994 15:42:45.162 13 1:53.828 15:59:58.656 8 1:54.224 15:50:43.366
5 1:51.721 15:44:36.883  po, 11- # 841 GUOLI A. - Honda i ? 1:57.361 15:52:40.727
6 151175 15:46:28.058 1 1.59.787 15:37:32.022 10 1:55.582 15:54:36.309
7 1:51.308 15:48:19.456 2 1:50.843 15:39:22.865 1 1:52.990 15:56:29.299
8 1:52.548 15:50:12.004 3 151834 15:41:14.699 12 1:53.982 15:58:23.281
9 1:51.871 15:52:03.875 4 152016 15:43:06.715 13 1:54.753 16:00:18.034
10 152054 15:53:55.929 5 1:50.870 15:44:57.585  Po, 14 - # 714 GUARDONE S. - Kawasaki i
1 1:51.547 15:55:47.476 6 1:51.290 15:46:48.875 1 2.02.378 15:37:34.613
12 1:54.015 15:57:41.491 7 1:52.087 15:48:40.962 2 1:53.325 15:39:27.938
13 1:52.652 15:59:34.143 8 1:51.141 15:50:32.103 3 1:53.811 15:41:21.749
Po. 9 - # 959 SORDO M. - KTM DT{E;‘; 9 1:55.736 15:52:27.839 4 1:52.462 15:43:14.211
1 1:57.426 15:37:29.661 10 1:55.518 15:54:23.357 5 1:52.948 15:45:07.159
2 1:49.543 15:39:19.204 1 1:55.403 15:56:18.760 6 1:53.440 15:47:00.539
3 1:48.982 15:41:08.186 12 1:55.751 15:58:14.511 7 1:53.610 15:48:54.209
4 1.49.736 15:42:57.922 13 1:56.745 16:00:11.256 8 1:55.544 15:50:49.753
5 1:51.512 15:44:49434  Ppo.12- 4273 COMPALATIL. - Husquarna 47 (oo ? 1:34.963 15:52:44.716
6 1:50.135 15:46:39.569 1 1:52.909 15:37:25.144 10 1:55.205 15:54:39.921
7 1:50.828 15:48:30.397 2 1:50.096 15:39:15.240 1 1:54.661 15:56:34.582
8 1:51.760 15:50:22.157 3 150,605 15:41:05.845 12 1:54.344 15:58:28.926
9 1:50.952 15:52:13.109 4 1:49.593 15:42:55.438 13 1:53.063 16:00:21.989
10 1:50.862 15:54:03.971 5 1:58.153 15:44:53.591
11 1:49 385 15:55:53.356 6 1:51.381 15:46:44.972
12 1:52.161 15:57:45.517 7 1:53.181 15:48:38.153
13 1:50.458 15:59:35.975 8 1:51.958 15:50:30.111
Po. 10 - # 313 BELTRAMO F. - KTM e o 1:53.429 15:52:23.540
1 1:51.906 15:37:24.141 10 1:54.862 15:54:18.402
2 1:49.732 15:39:13.873 1 1:53.198 15:56:11.600
3 1:50.641 15:41:04.514 12 1:53.600 15:58:05.200
4 1:51.757 15:42:56.271 13 2:07.729 16:00:12.329
5 1:52.134 15:44:48.405  po, 13 - # 322 BERRUTO L. - Yamaha Dif‘lpfg';
6 1:53.230 15:46:41.635 1 2:03.388 15:37:35.623
7 1:53.086 15:48:34.721 2 1:51.053 15:39:26.676
8 1:53.024 15:50:27.745 3 1:52.153 15:41:18.829
Fastest lap: 1:39.114
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Campionato Regionale Motocross 2019
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cASCAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 365 GATTI F. - Honda thiPrLi;ns 9 1:55.723 15:52:48.550 4 1:55.738 15:43:19.423
1 2:01.540 15:37:33.775 10 1:55.236 15:54:43.786 5 1:56.487 15:45:15.310
2 1:52.299 15:39:26.074 1 1:57.286 15:56:41.072 6 1:54.562 15:47:10.472
3 1:54.805 15:41:20.879 1 1:56.328 15:58:37.400 7 1:56.020 15:49:06.492
4 1:53.872 15:43:14.751 13 1:55.245 16:00:32.645 8 1:54.232 15:51:00.724
5 1:54.773 15:45:09.524  po, 18 - # 421 TIMOSSI N. - KTM i ? 1:56.333 15:52:57.057
6 153,618 15:47:03.142 1 1.58.608 15:37:30.843 10 1:57.357 15:54:54.414
7 1:54.388 15:48:57.530 2 1:51.452 15:39:22.295 1 1:57.948 15:56:52.362
8 1:56.083 15:50:53.613 3 151522 15:41:13.817 12 1:57.029 15:58:49.391
9 1:54.290 15:52:47.903 4 1:51.988 15:43:05.805 13 1:55.900 16:00:45.291
10 154131 15:54:42.034 5 154714 15:45:00.519  Po. 21 - # 119 GARRE M. - Yamaha i
1 1:54.403 15:56:36.437 6 1:55.177 15:46:55.696 1 2:00.663 15:37:32.898
12 1:55.432 15:58:31.869 7 1:56.921 15:48:52.617 2 1:47.983 15:39:20.881
13 1:56.003 16:00:27.872 8 1:56.799 15:50:49.416 3 1:51.316 15:41:12.197
Po. 16 - # 289 POLLO L. - KTM DT{E;‘; 9 1:55.027 15:52:44.443 4 1:51.683 15:43:03.880
1 2:04.118 15:37:36.353 10 2:00.041 15:54:44.484 5 1:53.300 15:44:57.180
2 2:06.216 15:39:42.569 1 1:57.185 15:56:41.669 6 1:52.987 15:46:50.167
3 1:51.873 15:41:34.442 12 1:55.435 15:58:37.104 7 2:07.825 15:48:57.992
4 1:51.908 15:43:26.350 13 1:56.121 16:00:33.225 8 1:58.975 15:50:56.967
5 1:53.797 15:45:20.147  po, 19 - # 26 BISIO R. - KTM e ? 1:55.787 15:52:52.754
6 1:53.525 15:47:13.672 1 2:05.574 15:37:37.809 10 1:56.754 15:54:49.508
7 1:53.399 15:49:07.071 2 157,817 15:39:35.626 1 1:55.424 15:56:44.932
8 1:55.037 15:51:02.108 3 155143 15:41:30.769 12 1:54.308 15:58:39.240
9 1:53.029 15:52:55.137 4 1:54.418 15:43:25.187 13 2:09.784 16:00:49.024
10 1:54.118 15:54:49.255 5 1:53.647 15:45:18.834
11 1:53.053 15:56:42.308 6 1:54.232 15:47:13.066
12 1:55.805 15:58:38.113 7 1:57.386 15:49:10.452
13 1:53.990 16:00:32.103 8 1:54.576 15:51:05.028
Po. 17 - # 307 FERRERO O. - Yamaha e 9 1:55.115 15:53:00.143
1 1:56.961 15:37:29.196 10 1:55.027 15:54:55.170
2 1:52.870 15:39:22.066 u 1:56.645 15:56:51.815
3 1:56.550 15:41:18.616 L 1:56.857 15:58:48.672
4 1:52.693 15:43:11.309 13 1:56.022 16:00:44.694
5 1:54.270 15:45:05.579  po, 20 - # 284 ANFOSSI D. - KTM iy
6 1:55.792 15:47:01.371 1 1:59.255 15:37:31.490
7 1:55.840 15:48:57.211 2 1:53.549 15:39:25.039
8 1:55.616 15:50:52.827 3 1:58.646 15:41:23.685
Fastest lap: 1:39.114
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Campionato Regionale Motocross 2019
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cASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 188 PAOLINI A. - Yamaha Di:ﬂl PrLi;ns 9 1:55.059 15:53:04.048 4 1:52.412 15:43:17.364
1 5:01.010 15:37:33.245 10 1:58.576 15:55:02.624 5 1.55.334 15:45:12.698
2 1:52.186 15:39:25.431 11 1.57.858 15:57:00.482 6 1.59.885 15:47:12.583
3 1:54.904 15:41:20.335 12 1:59.115 15:58:59.597 7 2:01.781 15:49:14.364
4 1:53 348 15:43:13.683 13 1:56.170 16:00:55.767 8 2:00.810 15:51:15.174
5 1:54.949 15:45:08.632  po, 25 - # 194 BREGLIA D. - Yamaha i ? 2:03.469 15:53:18.643
6 1:55.321 15:47:03.953 1 2:03.617 15:37:35.852 10 2:03.771 15:55:22.414
7 1:55.683 15:48:59.636 2 1:56.467 15:39:32.319 1 2:01.849 15:57:24.263
8 1:55.277 15:50:54.913 3 1:56.843 15:41:29.162 12 2:02.074 15:59:26.337
9 2:08.449 15:53:03.362 a 1:55.301 15:43:24553  Po, 28 - # 342 TORTASS. - KTM 73 Lane
10 1:56.793 15:55:00.155 5 1:57.630 15:45:22.183 1 1:54.832 15:37:27.067
1 1:56.456 15:56:56.611 6 1:55.781 15:47:17.964 2 5.53.291 15:43:20.358
12 1:57.919 15:58:54.530 7 1:59.192 15:49:17.156 3 1:50.650 15:45:11.008
13 1:58.214 16:00:52.744 8 2.01.149 15:51:18.305 4 1:48.788 15:46:59.796
Po. 23 - # 723 CANTARELLA N. - Yamaha fof:; ° 1:58.405 19153116710 ° 1:48.152 15:48:47.948
1 2:00.678 15:37:32.913 10 1:59.644 15:55:16.354 6 1:48.050 15:50:35.998
2 2:00.185 15:39:33.098 1 1:59.457 15:57:15.811 7 1:50.026 15:52:26.024
3 1:55.816 15:41:28.914 12 1:59.384 15:59:15.195 8 1:49.511 15:54:15.535
4 1:55.167 15:43:24.081 13 1:59.781 16:01:14.976 9 1:48.476 15:56:04.011
5 1:56.973 15:45:21.054  po, 26 - # 259 SAPIENZA D. - Honda e 10 1:51.807 15:37:35.818
6 1:55.058 15:47:16.112 1 2:04.102 15:37:36.337 1 1:50.536 15:59:46.354
7 1:56.229 15:49:12.341 2 1:53.662 15:39:29.999  Po. 29 - # 822 SABINA M. - TM 73 Lame
8 1:56.079 15:51:08.420 3 1:55.372 15:41:25.371 1 4:39.863 15:40:12.098
9 1:56.420 15:53:04.840 4 1:53.762 15:43:19.133 2 2:00.085 15:42:12.183
10 1:56.023 15:55:00.863 5 1.54.865 15:45:13.998 3 2:05.801 15:44:17.984
11 1:59.162 15:57:00.025 6 1:56.286 15:47:10.284 4 2:07.234 15:46:25.218
12 1:58.423 15:58:58.448 7 1:57.811 15:49:08.095 5 2:15.021 15:48:40.239
13 1:56.992 16:00:55.440 8 2:00.920 15:51:09.015 6 2:17.850 15:50:58.089
Po. 24 - # 326 CARBONE F. - Yamaha thinLi;'; 9 1:59.648 15:53:08.663 7 2:16.400 15:53:14.489
1 1.57.996 15:37:30.231 10 2:03.990 15:55:12.653 8 1:58.899 15:55:13.388
2 1:53.399 15:39:23.630 1 2:03.024 15:57:15.677 9 1:56.901 15:57:10.289
3 1:55.278 15:41:18.908 12 2:00.808 15:59:16.485 10 2:00.896 15:59:11.185
a 1:53.362 15:43:12.270 13 2:06.951 16:01:23.436 11 2:00.207 16:01:11.392
5 1:54.486 15:45:06.756  po, 27 - # 400 PIREDDA D. - TM 3 Lame
6 1:59.243 15:47:05.999 1 2:05.184 15:37:37.419
7 2:06.622 15:49:12.621 2 1:53.268 15:39:30.687
8 1:56.368 15:51:08.989 3 1:54.265 15:41:24.952
Fastest lap: 1:39.114
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@ Campionato Regionale Motocross 2019 ~—
GASGAS .
s Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes I77gl77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
. Diff. Primo
Po. 30 - # 312 BONIFAZIO G. - Suzuki +4Laps
1 1:53.980 15:37:26.215
2 1:48.739 15:39:14.954
3 2:23.243 15:41:38.197
4 2:43.414 15:44:21.611
S 1:57.527 15:46:19.138
6 2:03.153 15:48:22.291
7 2:08.413 15:50:30.704
8 2:19.046 15:52:49.750
9 2:15.033 15:55:04.783
10 4:23.574 15:59:28.357
Diff. Primo
Po. 31 - # 718 BALLARIO A. - KTM +13 Laps
1 1:54.226 15:37:26.461
Diff. Primo
Po. 32 - # 211 MARCHESE F. - Honda +13 Laps
1 2:17.904 15:37:50.139
Fastest lap: 1:39.114
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